
OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110, fax. 04/25 45 111 
obcina@jezersko.si 

 

 

Številka: 030-0001/2016 
Datum: 2.2.2018 

 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE JEZERSKO  

  

ZADEVA: ODLOK O PRORAČUNU OBČINE JEZERSKO ZA LETO 2018 - sprejem 

PRAVNA PODLAGA: 29. in 57. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/20, 40/12-ZUJF, 14/15-
ZUUJFO in 76/16-odl. US) 

Zakon o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11 in 
14/15-ZUUJFO) 

Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13-popr., 101/13, 55/15-ZFisP in 96/15-ZIPRS1617; v 
nadaljevanju ZFJ) 

Statut Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko 05/2017) 

Poslovnik Občinskega sveta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine 
Jezersko 05/2017) 

PRIPRAVLJALEC: 

NAMEN: 

Špela Tičar 

Obravnava in sprejem 

PREDLAGATELJ: 

POROČEVALEC: 

Jurij Rebolj, župan 

Špela Tičar 

OBRAZLOŽITEV: Proračun občine je akt, s katerim so predvideni prihodki in drugi 
prejemki in odhodki in drugi izdatki občine za eno leto. Sestavljen je iz 
vrste dokumentov s katerimi se določa globalni obseg po ekonomskih 
namenih, notranja struktura, obseg in vsebina proračuna po 
posameznih programih, podprogramih, projektih. Ključna sta splošni in 
posebni del proračuna.  
Predlog proračuna za leto 2018 - prva obravnava je bil sprejet na 23. 
redni seji Občinskega sveta dne 19.12.2017 in je bil v javni obravnavi 
do 8. januarja 2018. V tem obdobju nismo dobili nobenega predloga s 
strani občanov. V prilogi Obrazložitve sprememb Proračuna 2018 so 
opisane spremembe višine razpoložljivih sredstev proračunskih postavk 
glede na prvo obravnavo, ki so nastale na podlagi novih dejstev ali 
dopolnjenih planov. 
 

PRILOGE: Predlog Odloka o proračunu Občine Jezersko za leto 2018 
Obrazložitev sprememb Proračuna 2018 
Proračun 2018 – posebni del  
Proračun 2018 – splošni del 



Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem občine za leto 2018 
Kadrovski načrt za leto 2018 

 
 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Jezersko sprejme Odlok o proračunu Občine 
Jezersko za leto 2018. 

 

 
Župan Občine Jezersko 

                        Jurij REBOLJ 
 



PREDLOG 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12–ZUJF, 14/15-ZUUJFO in 76/16-odl. US), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo, 14/13-popravek, 101/13, 55/15-ZFisP in 96/15-ZIPRS1617)  in 15. člena 
Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/2017) je Občinski svet Občine Jezersko na __. 
seji, dne, _________ sprejel 

 

O D L O K 

O PRORAČUNU OBČINE JEZERSKO ZA LETO 2018 

 

I. SPLOŠNI DOLOČBI 

1. člen 

( vsebina odloka) 

S tem odlokom se za Občino Jezersko za leto 2018 določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna, 
posebnosti ravnanja z občinskim finančnim premoženjem ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega 
sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: proračun). 

 

2. člen 

(pomen izrazov) 

A. Izrazi iz Zakona o javnih financah (v nadaljevanju ZJF) imajo po tem odloku enak pomen. 

B. Izrazi v tem odloku imajo naslednji pomen: 

1. Neposredni proračunski uporabniki občinskega proračuna (PU) so občinska uprava, skupna občinska 
uprava, režijski obrat in občinski organi: občinski svet, nadzorni odbor in župan. 

2. Področja proračunske porabe (PPP) so področja, na katerih občina deluje, oziroma nudi storitve in v katera 
so, upoštevaje delovna področja neposrednih uporabnikov, razvrščeni izdatki v finančnih načrtih 
neposrednih uporabnikov. Področja proračunske porabe so določena s predpisano programsko klasifikacijo 
izdatkov občinskega proračuna. 

3. Glavni program (GPR) je splošni program, ki je del področja proračunske porabe, v katerega so  razvrščeni 
izdatki v finančnih načrtih neposrednih uporabnikov. Glavni programi so določeni s predpisano programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskega proračuna. Glavni program ima določene splošne cilje, s katerimi se 
izvajajo cilji področja proračunske porabe in na katerega se nanašajo kazalci učinkovitosti. 

4. Podprogram (PPR) je program, ki je del glavnega programa, v katerega so razvrščeni izdatki v finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika. Podprogram ima jasno določene specifične cilje in kazalce učinkovitosti 
ter uspešnosti in z njim se izvajajo cilji glavnega programa. 

5. Proračunska postavka (PP) je del podprograma, ki prikazuje celoto ali del aktivnosti, projekta ali ekonomski 
namen porabe sredstev iz delovnega področja neposrednega uporabnika. 

6. Podskupina kontov (trimestna številka) je del postavke, ki v skladu s predpisanim kontnim načrtom okvirno 
določa ekonomski namen dela izdatkov postavke. 

7. Konto (K- štirimestna številka) je del postavke, ki v skladu s predpisanim kontnim načrtom natančno določa 
ekonomski namen izdatkov postavke. 
 

II. VIŠINA IN SESTAVA PRORAČUNA 

3. člen 

(sestava proračuna) 

Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt razvojnih programov. 

Splošni del proračuna sestavljajo bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja. 



Stanje sredstev na računih proračuna na koncu preteklega leta je sestavni del proračuna naslednjega leta. 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih proračunskih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo 
izdatkov občinskih proračunov. Podprogrami so razdeljeni na proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Sestavni del proračuna je tudi načrt razvojnih programov, ki ga sestavljajo načrti financiranja projektov in 
programov neposrednih proračunskih uporabnikov. 

Posebni del proračuna do ravni kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na 
spletni strani Občine. 

 

4. člen 

(višina splošnega dela proračuna) 

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

    

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78)                  1.221.370 

     TEKOČI PRIHODKI  (70+71)                1.096.672 

70  DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)                       782.108 

700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK                   648.193 

703  DAVKI NA PREMOŽENJE                       94.415 

704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE      39.500 

    

71  NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714)                 314.564 

710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA                       292.464 

711  TAKSE IN PRISTOJBINE             850 

712  GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI          6.000 

713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV         7.000 

714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI         8.250 

    

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722)                0 

720  PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV               0 

721  PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG                 0 

722  PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV             0 

    

73     PREJETE DONACIJE  (730+731)         1.800 

730  PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV           1.800 

731  PREJETE DONACIJE IZ TUJINE                 0 

    

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)                     122.898 

740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ               115.298 



741  PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE
                   
                7.600 

    

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787)               0 

786  OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE                 0 

787  PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ              0 

    

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43)               1.544.557 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409)                 633.660 

400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM                  136.825 

401  PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST      20.875 

402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE                    454.860 

403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI                 0 

409  REZERVE                       21.100 

    

41  TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413)                  406.562 

410  SUBVENCIJE         58.500 

411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM                 216.093 

412  TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM    58.879 

413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI       73.090 

414  TEKOČI TRANSFERI V TUJINO                 0
   

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420)                   462.135 

420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV                  462.135 

    

43  INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432)      42.200 

431  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM       6.200 

432  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM    36.000 

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.)                -323.187 

 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752)           0 

750  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                  0 

751  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV                  0 

752  KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE                0 

    

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441)             0 

440  DANA POSOJILA                   0 



441  POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB               0 

  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.)           0 

 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A 

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500)                      96.600 

500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE                                                                                                              96.600 

    

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550)                                0 

550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA                  0 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.)
            
                        -226.587 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.)       96.600 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.)                   323.187 

  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA               226.587 

  - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA  

 

III. IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 

5. člen 

(raven proračuna in pristojnosti neposrednega proračunskega uporabnika) 

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke. 

Pristojnosti neposrednih proračunskih uporabnikov izvršuje župan oziroma od njega pooblaščena oseba. 

 

6. člen 

(veljavni proračun) 

Veljavni proračun je sprejeti proračun, ki vključuje vse spremembe med izvrševanjem proračuna na podlagi ZJF 
in tega odloka. 

 

7. člen 

(vplačila in izplačila iz proračuna) 

Občina Jezersko v letu 2018 razpolaga s sredstvi, ki bodo vplačana na podračun proračuna do konca leta. 

Neposredni proračunski uporabniki, kot nosilci terjatev, so dolžni zagotavljati popolno in pravočasno pobiranje 
prejemkov proračuna iz svoje pristojnosti ter vplačila teh prejemkov na podračun proračuna. 

Sredstva proračuna za leto 2018 se nakazujejo proračunskim uporabnikom za izvajanje programov, 
opredeljenih v posebnem delu proračuna, do konca proračunskega leta, ki je enako koledarskemu letu. 

Vsako izplačilo iz proračuna mora imeti za podlago listine, s katerimi se ugotavljata obveznost in višina izplačila. 

Sredstva proračuna se uporabijo za plačevanje že opravljenih storitev in dobav. Obveznosti v breme občinskega 
proračuna se plačujejo v rokih, ki so za posamezne namene porabe določeni v zakonu o izvrševanju proračuna. 
Dogovarjanje predplačil je možno le v soglasju z županom in z vrsto finančnih zavarovanj, s katerimi ponudniki 
zavarujejo izpolnjevanje obveznosti v postopkih javnih naročil. 

 



8. člen 

(namenski prejemki in izdatki proračuna) 

Vsi prejemki proračuna so namenjeni za pokrivanje vseh izdatkov proračuna, razen namenskih prejemkov 
proračuna. 

Namenski prejemki proračuna so poleg prejemkov, določenih v ZJF (donacije, namenski prejemki 
proračunskega sklada, prihodki od lastne dejavnosti neposrednih uporabnikov, prihodki od okoljskih dajatev za 
onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, prihodki od okoljskih dajatev za onesnaževanje okolja 
zaradi odlaganja odpadkov, prihodki od prodaje ali zamenjave občinskega stvarnega premoženja in odškodnine 
iz naslova zavarovanj), tudi naslednji prejemki: 

1. prihodki od požarne takse, ki se namenijo za investicije v zagotavljanje protipožarne varnosti; 
2. prihodki od turistične takse, ki se namenijo za spodbujanje razvoja turizma; 
3. prihodki, zbrani s plačili komunalnih prispevkov, ki se uporabijo za gradnjo komunalne opreme; 
4. prihodki iz naslova takse za vzdrževanje gozdnih cest, ki se namenijo vzdrževanju gozdnih cest; 
5. prejemki iz državnega proračuna in drugih virov za določene namene. 

Če je po sprejemu proračuna na podračun proračuna vplačan namenski prejemek, ki zahteva sorazmeren 
izdatek, ki v proračunu ni izkazan, ali ni izkazan v zadostni višini, se v višini dejanskih prejemkov povečata obseg 
prejemkov in izdatkov proračuna. 

Pravice porabe namenskih sredstev, ki niso bile porabljene v tekočem letu, razen pravic porabe sredstev, ki jih 
neposredni proračunski uporabnik doseže z lastno dejavnostjo, se prenesejo v proračun prihodnjega leta za isti 
namen. 

Za obseg prenesenih pravic porabe namenskih sredstev se povečata obseg izdatkov v finančnem načrtu 
neposrednega proračunskega uporabnika, na katerega se nanašajo in proračun. 

 

9. člen 

(dodeljevanje proračunskih sredstev) 

Sredstva se delijo med letom enakomerno med neposredne in posredne proračunske uporabnike v okviru 
doseženih prejemkov in v odvisnosti od zapadlosti obveznosti, če ni v zakonu, posebnem aktu občine ali s 
pogodbo med občino in uporabnikom določeno drugače. 

Sredstva za plače, prispevke delodajalca in osebne prejemke delavcev občinske uprave in delavcev v javnih 
zavodih se zagotavljajo po merilih in na način, kot je določeno v zakonu o izvrševanju proračuna Republike 
Slovenije, v skladu s kolektivno pogodbo in v skladu z veljavno zakonodajo.  

Sredstva, ki jih proračunski uporabniki dosežejo z lastno dejavnostjo, se uporabljajo za pokrivanje izdatkov za 
blago in storitve, stroškov investicijskega vzdrževanja in investicij, če ni z zakonom ali odlokom drugače 
določeno. 

V primeru, da posamezni proračunski uporabnik preneha delovati, opravljanje njegovih nalog pa v celoti ali 
delno ne prevzame drug uporabnik, o razporeditvi neporabljenih sredstev odloča občinski svet na predlog 
župana. 

Drugi prejemniki proračunskih sredstev prejemajo proračunska sredstva na osnovi pogodbe, sklenjene na 
podlagi razpisa ali odločbe oziroma sklepa občinskega sveta ali sklepa oziroma odredbe župana. 

 

10. člen 

(prerazporejanje pravic porabe) 

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun. 

Župan je pooblaščen, da v skladu z zakonom o javnih financah in tem odlokom neomejeno prerazporedi pravice 
porabe v posebnem delu proračuna v okviru istega glavnega programa. Med glavnimi programi v okviru 
področja proračunske porabe župan lahko prerazporedi pravice porabe, če s tem ni bistveno ogroženo izvajanje 
nalog, za katere so bila sredstva zagotovljena. 



Posameznemu neposrednemu proračunskemu uporabniku pa lahko župan zmanjša pravico porabe največ do 
višine 10% vseh proračunskih sredstev neposrednega proračunskega uporabnika in pravico porabe poveča 
enemu ali več neposrednim proračunskim uporabnikom. 

O prerazporeditvah in s tem o veljavnem proračunu župan šestmesečno poroča občinskemu svetu. 
Prerazporejanje sredstev med bilanco prihodkov in odhodkov, računom finančnih terjatev in naložb in računom 
financiranja ni dovoljeno. Ne glede na to določbo pa lahko župan prerazporedi sredstva iz bilance prihodkov in 
odhodkov v primeru, da gre za pokrivanje obveznosti, povezanih z zadolževanjem in poroštvom. 

 

11. člen 

(prevzemanje obveznosti v breme proračuna tekočega leta) 

Uporabniki proračunskih sredstev smejo prevzemati obveznosti le v okviru sredstev, ki so v proračunu 
predvidena za posamezne namene. 

Neposredni proračunski uporabniki prevzemajo obveznosti s pisno pogodbo, sklenjeno skladno s predpisi o 
javnem naročanju, razen če ni z zakonom določeno drugače. 

 

12. člen 

(prevzemanje obveznosti v breme proračunov prihodnjih let) 

Uporabniki proračunskih sredstev lahko prevzemajo obveznosti, ki zahtevajo plačila v prihodnjih letih, če so za 
ta namen že planirana sredstva v proračunu za tekoče leto. 

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše javno naročilo za investicijske odhodke in investicijske 
transfere za celotno vrednost projekta, ki je vključen v načrt razvojnih programov, če so zanj že načrtovane 
pravice porabe na postavki proračuna za tekoče leto in s tem lahko prevzema obveznosti, ki bodo zapadle v 
plačilo v prihodnjih letih. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega proračunskega uporabnika za investicijske odhodke in 
investicijske transfere, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih, ne sme presegati 75% pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega proračunskega uporabnika za blago in storitve in za tekoče 
transfere, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih, ne sme presegati 25% pravic porabe v sprejetem 
finančnem načrtu neposrednega uporabnika. 

Omejitve iz tretjega in četrtega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide oziroma lahko preide iz najemodajalca na 
najemnika ter prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, telefona, vode, komunalnih storitev in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih uporabnikov. 

Ne glede na določbe prvega, drugega, tretjega in četrtega odstavka tega člena lahko neposredni proračunski 
uporabnik prevzema obveznosti za pogodbe, ki se sofinancirajo iz namenskih sredstev Evropske unije, sredstev 
državnega proračuna ali sredstev drugih donatorjev ter pripadajočih postavk udeležbe občine Jezersko. 

 

13. člen 

(spreminjanje načrta razvojnih programov) 

Župan lahko na predlog neposrednega uporabnika samostojno spremeni vrednost projektov iz načrta razvojnih 
programov največ do 20 % vrednosti projekta. O spremembi vrednosti projekta nad 20 % odloča občinski svet. 

Projekti, ki niso uvrščeni v načrt razvojnih programov tekočega leta in se jim zaključek financiranja zaradi 
prenosa plačil iz predhodnega leta prestavi v tekoče leto, se po uveljavitve proračuna uvrstijo v načrt razvojnih 
programov tekočega leta. 

Novi projekti se lahko uvrstijo v načrt razvojnih programov tekočega leta samo na podlagi odločitve občinskega 
sveta. 



Ne glede na prvi odstavek tega člena lahko župan spremeni vrednost projekta iz načrta razvojnih programov za 
več kot 20 %, če sprememba projekta ni višja od 30.000,00 € glede na sprejeti načrt razvojnih programov. 

 

14. člen 

(splošna proračunska rezervacija) 

Sredstva splošne proračunske rezervacije za financiranje posameznih namenov, ki jih ob sprejemanju proračuna 
ni bilo mogoče predvideti ali zagotoviti v zadostni višini, se lahko oblikujejo največ v višini 2% prihodkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov. Višina splošne proračunske rezervacije je določena v posebnem delu 
proračuna. 

O uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije v višini, določeni v posebnem delu proračuna,odloča župan. 
Dodeljena sredstva splošne proračunske rezervacije se razporedijo v finančni načrt neposrednega uporabnika. 

 

15. člen 

(proračunski sklad) 

Sredstva proračunske rezerve občine, ki deluje kot proračunski sklad, se lahko oblikujejo največ v višini 1,5 % 
prejemkov proračuna. 

Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo posledic naravnih nesreč 
(potres, poplava, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča, žled, pozeba, suša, množični pojav 
nalezljive človeške, živalske ali rastlinske bolezni) in drugih nesreč, ki jih povzročajo naravne sile in ekološke 
nesreče. 

Proračunska rezerva se v letu 2018 oblikuje v višini 15.000,00 evrov. 

O uporabi sredstev proračunske rezerve v posameznem primeru do višine 30.000 evrov na predlog občinske 
uprave, plan in analize odloča župan in o tem s pisnimi obvestili obvešča občinski svet. 

 

16. člen 

(začasno zadrževanje izvrševanja proračuna in rebalans) 

Če prejemki med letom ne pritekajo v predvideni višini, ali se zaradi novih obveznosti povečajo izdatki, lahko 
župan na predlog občinske uprave največ za 45 dni zadrži izvrševanje posameznih izdatkov. 

Če se med izvajanjem ukrepov začasnega zadržanja izvrševanja proračuna proračun ne more uravnovesiti, mora 
župan najkasneje 15 dni pred iztekom roka za začasno zadržanje izvrševanja proračuna predlagati občinskemu 
svetu rebalans proračuna. 

V obdobju sprejemanja rebalansa lahko župan ponovno začasno zadrži izvrševanje posameznih izdatkov. 

 

IV. POSEBNOSTI RAVNANJA Z OBČINSKIM FINANČNIM PREMOŽENJEM 

17. člen 

(upravljanje s prostimi denarnimi sredstvi) 

S prostimi denarnimi sredstvi na računih upravlja župan. Prosta denarna sredstva se lahko nalagajo v Banko 
Slovenije, banke, hranilnice in državne vrednostne papirje ob upoštevanju načela varnosti, likvidnosti in 
donosnosti naložb. 

Posredni uporabniki morajo na zahtevo za finance pristojnega organa občine prosta denarna sredstva najprej 
ponuditi proračunu, če je to potrebno za zagotavljanje likvidnosti oziroma za izvrševanje občinskega proračuna. 

 

18. člen 

 (pooblastila župana) 



 

Za investicijske projekte, kjer je potrebna potrditev Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP), ga s 
sklepom potrdi župan. 

 

19. člen 

(odpis dolga) 

Župan lahko dolžniku do višine 200,00 evrov odpiše, oziroma delno odpiše plačilo dolga, če bi bili stroški 
postopka izterjave v nesorazmerju z višino terjatve. 

 

20. člen 

(odpis dolga) 

Župan lahko samostojno odloča o nakupu zemljišč do površine 300 m
2
. 

 

V. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 

21. člen 

( obseg zadolževanja in izdanih poroštev) 

Zadolževanje občine je možno na način in v skladu z določbami ZJF ter v okvirih, ki so določeni v splošnem delu 
proračuna. 

22. člen 

(likvidnostno zadolževanje) 

Občina se lahko likvidnostno zadolži največ do višine 5% zadnjega sprejetega proračuna. Soglasje ministrstva za 
finance v tem primeru ni potrebno. Dolg iz tega naslova mora občina odplačati do konca proračunskega leta, t.j. 
do 31. decembra. 

Omejitev v višini 5% ne velja za zadolžitev za sredstva sofinanciranja investicije iz proračuna Evropske unije. 

23. člen 

(zadolževanje v obdobju začasnega financiranja) 

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zadolži do višine, ki je potrebna za odplačilo glavnic 
občinskega dolga v tekočem proračunskem letu. 

 

VI. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA 

24. člen 

Če bo v letu 2019 potrebno začasno financiranje občine, se uporablja ta odlok in sklep župana o določitvi 
začasnega financiranja. 

 

25. člen 

Odlok o proračunu Občine Jezersko za leto 2018 začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Jezersko. 

 

Št. ___ 

Zg. Jezersko, dne  

Župan Občine Jezersko 
Jurij Rebolj 

 



OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110, fax. 04/25 45 111 
obcina@jezersko.si 
 
 
Številka: 030-0001/2016 
Datum: 2.2.2018 

 
 

ZADEVA: 
OBRAZLOŽITEV SPREMEMB PRORAČUNA 2018 

 

OBRAZLOŽITEV: 
Občinski svet Občine Jezersko je na 23. redni seji, 19. decembra 
2017, sprejel sklep, da je Odlok o proračunu Občine Jezersko za leto 
2018 v 20-dnevni javni razpravi. V skladu z 86. in 87. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine 
Jezersko, št. 05/2017) je bil predlog proračuna v javni razpravi do 
vključno 8. januarja 2018. 

 
Predlog proračuna za leto 2018 skupaj z vsemi prilogami je bil 
objavljen na spletni strani občine, zainteresiranim pa je bil 
zagotovljen dostop do predloga proračuna v prostorih občine. Do 
navedenega datuma ni prispela nobena pripomba oziroma predlog s 
strani občanov. V skladu s 1. odstavkom 89. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Jezersko je župan pripravil dopolnjen 
predlog proračuna za leto 2018. 
 

 
V tabelarnih pregledih je zajeta primerjava podatkov iz predloga za prvo obravnavo in predloga za 
drugo obravnavo.  
 
 
SPREMEMBE ODHODKOV IN PRIHODKOV V SPLOŠNEM DELU PRORAČUNA  
 
Povečanja oziroma znižanja odhodkov in prihodkov v splošnem delu so naslednja: 

 
Proračun 2018 
– 1. obravnava 

Proračun 2018 
– 2. obravnava 

Sprememba 
( + / - ) 

Prihodki  1.150.530 1.221.370 +70.840 

Odhodki 1.509.588 1.544.557 -34.969 

Stanje sredstev na računih 
na dan 31.12.2017 

266.458 226.587 
 

-39.871 
 

 
SPREMEMBE ODHODKOV IN PRIHODKOV V POSEBNEM DELU PRORAČUNA 
 
Spremembe v predlogu Odloka o proračunu Občine Jezersko za leto 2018 med prvo in drugo 
obravnavo na strani prihodkov v tabelarični obliki:  

PRIHODKI KONTO 1. obravnava 2. obravnava ( + / - ) 

7030 Davki na nepremičnine 57.400 73.400 + 16.000 
Davki na nepremičnine predstavljajo največji delež med davki na premoženje in zajemajo nadomestilo za 
uporabo stavbnega zemljišča (NUSZ) ter davek od premoženja stavb in prostorov za počitek in rekreacijo. NUSZ 
je ocenjen v višini 65.000 €, in sicer je v ta znesek vključen tudi del odmere za leto 2017 in celoten za leto 2018. 



Prihodki od davka od premoženja stavb so predvideni v višini 5.000,00 €, prav tako od prostorov za počitek in 
rekreacijo v višini 3.000,00 €. Majhen delež prihodka v višini 400 € smo predvideli iz naslova zamudnih obresti 
od NUSZ.  
Znesek se je od prvega branja proračuna zvišal na postavki NUSZ, zaradi podatka o realizaciji prihodkov od 
NUSZ za leto 2017 v letu 2017. 
 

7033 Davki na promet nepremičnin 
in na finančno premoženje 

15.500 20.500 + 5.000 

Delež davka na premoženje pripada tudi davku na premet nepremičnin, ki smo ga v letošnjem letu, glede na 
realizacijo prejšnja leta, ocenili na 1.500 € davka od pravnih oseb in 19.000 € od fizičnih oseb. 
 

7103 Prihodki od premoženja 240.824 292.064 + 51.240 
V to skupino prihodkov štejemo prihodke od premoženja, ki smo jih ocenili na podlagi preteklih realizacij in 
sicer prihodke od najemnin za kmetijska zemljišča in gozdove v višini 24 EUR, prihodki od najemnin za 
stanovanja v višini 500 EUR, za poslovne prostore v višini 2.100 EUR ter druge najemnine v višini 5.200 EUR, ki 
vključujejo najemnine za grobne prostore, za mrliško vežico ter najemnino za dvorano Korotan. 
Zaradi prenosa vodenja infrastrukture v poslovne knjige občine, v skladu s Slovenskim računovodskim 
standardom, so bile z izvajalcem javne gospodarske službe (Komunala Kranj) sklenjene najemne pogodbe za 
uporabo vse javne infrastrukture. Višina najemnine je enaka višini letne amortizacije in se na odhodkovni strani 
proračuna namenja za investicije in investicijsko vzdrževanje občinske infrastrukture. Med prihodki proračuna v  
so iz tega naslova predvideni prihodki v višini 84.000 EUR iz najemnin:  
- za vodovodno omrežje,  
- kanalizacijsko omrežje in čistilno napravo ter  
- zbirni center Jezersko. 
Načrtovan je prihodek koncesijske dajatve za vodno pravico v višini 1.000 EUR. Na podlagi 29. Zakona o divjadi 
in lovstvu, ki določa, da je 50% koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z divjadjo prihodek proračuna 
RS, 50% pa prihodek proračuna občine, v letu 2018 pričakujemo tudi prihodek iz tega naslova. Na podlagi 10. a 
člena Zakona o Skladu kmetijskih zemljišč in gozdov RS (UL RS, št. 8/10) pričakujemo prihodek v višini 38.000 
EUR, ki prestavlja 7% letne realizacije posekanega lesa (neto m

3
) v občini in se lahko namensko porabi za 

gradnjo infrastrukture lokalnega pomena. Kot druge prihodke od premoženja predvidevamo prihodek od 
posekanega lesa v višini 153.840 EUR in prihodek od BSC v višini 7.400 EUR. Zadnji prihodek smo glede na prvo 
branje precej dvignili, saj je vetrolom, ki se je zgodil v decembru 2017 prizadejal veliko podrtega drevja tudi v 
občinskem gozdu. 
 

7141 Drugi nedavčni prihodki 3.250 8.250 + 5.000 
V skupino drugih nedavčnih prihodkov štejemo prihodke od komunalnega prispevka, katerega planiramo v 
višini 3.000 EUR, druge izredne nedavčne prihodke v višini 250 EUR in druge nedavčne prihodke v višini 5.000 €, 
ki predstavljajo prihodek od dedovanja in jih v prvem branju proračuna nismo predvideli.  

 
7301 Prejeta donacije 800 1.800 + 1.000 
Med te prihodke štejemo donacije, ki jih bomo pobrali kot prostovoljne prispevke za mineralno vodo in tekaške 
proge. Prihodek na tej postavki smo dvignili, saj do konca leta 2017 nismo uspeli položiti gotovine iz blagajne na 
TRR in zato so v tem znesku upoštevane donacije iz leta 2017 in predvidene iz 2018. 
 

 
 
Spremembe v predlogu Odloka o proračunu Občine Jezersko za leto 2018 med prvo in drugo 
obravnavo na strani odhodkov v tabelarični obliki: 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 1. obravnava 2. obravnava ( + / - ) 

4003 Prazniki in prireditve 8.450 7.800 -650 

Sredstva  se  namenijo  organizaciji  in  izvedbi  občinsko  pomembnih  prireditev.  Večina  sredstev  se  preko 
razpisa  dodeli  društvom.  Gre  za  stroške  pogostitev,  oglaševanja,  izdelave  in  tiskanja  vabil,  avtorske 
honorarje in za sofinanciranje pomembnih kulturnih, športnih in drugih prireditev v občini. Preko te 
proračunske postavke so kriti tudi stroški vsakoletne občinske ekskurzije. 
Sredstva na tej postavki smo znižali zaradi znižanja predvidene višine sredstev, ki bodo preko razpisa 



namenjena za izvedbo silvestrovanja. 
 

4006 Upravni prostori in oprema – 
upravljanje in vzdrževanje              5.000                 5.350 +350 

Sredstva na tej proračunski postavki so namenjena za financiranje tekočega vzdrževanja objekta, v katerem 
deluje občina ter za zavarovanje občinske zgradbe. 
Sredstva smo glede na prvo branje proračuna zvišali za 350 EUR, kolikor bo stalo popravilo strehe, ki je bila 
poškodovana v vetrolomu konec leta 2017. 
 

4014 Protipožarna varnost – PGD 
Jezersko 26.800 28.600 +1.800 

Sredstva s te postavke so namenjena delovanju PGD Jezersko. Namen dodeljenih sredstev bo podrobneje 
določen s pogodbo. Sredstva v letu 2018 se namenjajo za tehnično in gasilsko opremo, vzdrževanje gasilskih 
vozil in gasilskega doma, vzdrževanje desetin (stroški vaj, tekmovanj, izobraževanja, zavarovanja, 
telekomunikacija) in drugi obratovalni stroški.  
Sredstva na tej postavki smo glede na 1. obravnavo povišali za 1.800 €, kolikor znaša oprema za prve 
posredovalce. 
 

4024 Promocija Občine Jezersko                12.000                   0    -12.000 

5024 Promocija Občine Jezersko 0 13.600 +13.600 

Sredstva na tej postavki so namenjena promociji Jezerskega kot destinacije in kot občine, namenijo se za: 
članstvo v RDO Gorenjska, članstvo v KSA, članstvo na portalu STO, partnerstvo v GIZ Pohodništvo in 
kolesarjenje, objavo v Letopisu Gorenjska 2018, promocijski materiali (katalogi, brošure, letaki), karte, spletno 
promocijo, oglase v tiskanih medijih, motive in fotografije po naročilu, nadgradnja osnovnih turističnih 
produktov, lastna promocijska sredstva Občine kot so: protokolarna darila, promocijska oblačila, promocijske 
tiskovine Občine. Del sredstev občina s pogodbo nameni TD Jezersko za celostno prenovo spletne strani 
www.jezersko.info. 
Ta proračunska postavka se ukinja na podlagi decembra 2017 sprejetega Odloka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Jezerske, s čemer se ta sredstva prenesejo 
na novo istoimensko proračunsko postavko 5024, ki je v okviru režijskega obrata. 
Sredstva se glede na prvo branje proračuna zvišujejo za 1.600 EUR za članstvo KSA. 
 

4025 Delovanje TIC Jezersko                6.000    0 -6.000 

5025 Delovanje TIC Jezersko 0 7.000 +7.000 

Na postavki se zagotavljajo sredstva za delovanje TIC-a v poletni in delno zimski sezoni ter fiksne stroške 
prostorov, kjer deluje TIC. Večinski delež sredstev je namenjen za plačilo opravljenega dela informatorjev v 
mesecih junij-september ter v manjšem obsegu tudi mescih: januar – maj ter oktober - december (dežurni 
telefon - zimske razmere, delo na določenem projektu). 
Ta proračunska postavka se ukinja na podlagi decembra 2017 sprejetega Odloka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Jezerske, s čemer se ta sredstva prenesejo 
na novo istoimensko proračunsko postavko 5025, ki je v okviru režijskega obrata. 
Sredstva se glede na prvo branje proračuna zvišujejo za 1.000 EUR dodatno za študentsko delo. 
 

4033 Vzdrževanje objektov za 
šport in rekreacijo 1.000 2.000 +1.000 

Sredstva na tej postavki so namenjena urejanju in vzdrževanju športnega in otroškega igrišča, ki smo jih povišali 
za 1.000 EUR, ki jih bomo namenili za popravilo mreže, ki je bila poškodovana v decembrskem vetrolomu. 
 

4046 Programi športa 8.400 8.954 +554 

Proračunska sredstva so namenjena sofinanciranju programov športa društvom na podlagi javnega razpisa. 
Sofinancira  se:  celoletna  šola  športa  za  otroke,  prostočasna  športna  vzgoja  otrok  in  mladine  vrhunski in 
kakovostni  šport,  usposabljanje  in  izpopolnjevanje strokovnih  kadrov  v  športu,  delovanje  društev,  druge  
športne prireditve. 
Sredstva smo glede na prvo branje zvišali za decembra izvedeno šolo športa, ki je zapadla v plačilo v letu 2018. 
 



4048 Subvencije otroškega varstva              95.000                 107.000    +12.000 

V  okviru  postavke  se  zagotavljajo  sredstva  za  plačilo  razlike  med  ceno  programov  vrtcev  in  plačili  
staršev. Občina  je  dolžna  glede  na  Zakon  o  vrtcih  kriti  stroške  vrtca  vsem  otrokom,  ki  imajo  prijavljeno  
stalno bivališče v naši občini skupaj z vsaj enim od staršev. 
Sredstva na tej postavki smo povišali za 12.000 EUR, kolikšen bo letni strošek dodatnega pedagoškega delavca, 
ki na podlagi odločbe pripada enemu od otrok v vrtcu. 
 

4050 Vrtec Palček              23.000    32.000 +9.000 

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za nakup nekatere opreme in igral za potrebe vrtca po planu, ki ga 
pripravi vodstvo OŠ Matije Valjavca Preddvor, ogrevanje ter stroške tekočega in investicijskega vzdrževanja. 
Letošnji plan zajema stroške dodatne enote vrtca ter nadstandardni program (angleščina, lutke). 
Sredstva so se glede na prvo branje proračuna zvišala za 9.000 EUR, saj bodo dejanski stroški dodatne enote 
vrtca precej višji od predvidenih. 
 

4061 Proračunska rezerva 4.100 16.100 +12.000 

Sredstva so načrtovana glede na zakonske obveznosti občine, in sicer v višini do 1,5% primerne porabe občine. 
Sredstva proračunske rezerve v višini 15.000 € so bila oblikovana v letu 2016 in so na banki kot vezana sredstva. 
Na začetku lanskega leta smo iz tega naslova porabili 4.100 EUR, dodatni stroški pa so nastali zaradi vetroloma 
konec leta 2017, zato smo sredstva na tej postavki dvignili za 14.000 EUR. 
 

4070 Oskrba z električno energijo 
– Ravenska kočna 10.000 50.000 +40.000 

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za elektrifikacijo doline Ravenske Kočne. S tem v zvezi potekajo že  
večletne  skupne  aktivnosti  s  podjetjem  Elektro  Gorenjska  pri  pripravi  načrtov  in  vseh  potrebnih 
dokumentov  za  pristop  k  izvedbi.  Glavni  namen  projekta  je  trajnostni  razvoj  doline,  ki  je  v  večinski  lasti  
Občine Jezersko. Predvideva se elektrifikacija Gorniškega Centra Davo Karničar, obeh postaj tovornih žičnic, 
Štularjeve   planine   ter   osrednjega   parkirnega   prostora.   Elektrifikacija   je   potrebna,   ker   bodo   s   tem 
zagotovljeni pogoji za zmanjšanje škodljivih vplivov na okolje (funkcioniranje čistilnih naprav, vodna vrtina, 
urejanje  prometa,  trajnostni  razvoj  turizma,  …).  
V  primeru  da  bo  v  prihodnjih  letih  prišlo  do  realizacije novega vodnega vira na območju Velikega placa, bo 
elektrika tam nujno potrebna. Občina je v letu 2016 že pridobila PGD projekt, vendar zaradi nesoglasja lastnika   
zemljišča le-ta ni bil vložen za pridobitev gradbenega dovoljenja. V letu 2018 bo občina  tako  ponovno  naročila  
dokumentacijo  PGD, vendar bo elektrifikacija potekala izključno po občinskem zemljišču. Sredstva so 
namenjena pridobitvi novega projekta za gradbeno dovoljenje ter geodetskega posnetka. 
 

4072 Ohranjanje kulturne 
dediščine 1.000 0 -1.000 

5027 Ohranjanje kulturne 
dediščine 0 1.000 +1.000 

Sredstva na tej postavki so na podlagi pobud namenjena rednemu vzdrževanju kulturno-zgodovinskih objektov 
in obeležij ter obnovi nekaterih kapelic v občini V letu 2018 je predvidena ureditev območja Hubertove 
kapelice. 
Ta proračunska postavka se ukinja na podlagi decembra 2017 sprejetega Odloka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Jezerske, s čemer se ta sredstva prenesejo 
na novo istoimensko proračunsko postavko 5027, ki je v okviru režijskega obrata. 
 

4079 Socialno varstvene storitve 52.000 49.000 -3.000 

Na  proračunski  postavki  so  zagotovljena  sredstva  za  zakonsko  predpisane  obveznosti  iz  naslova  socialno 
varstvenih storitev. Trenutno sofinanciramo te storitve 4 občanom. 
Sredstva na tej postavki znižujemo za 3.000 EUR zaradi poračuna storitev v preteklih letih. 
 

4086 Upravljanje z gozdovi 60.000 80.000 +20.000 

Po predlogu gozdarsko ureditvenih del v občinskih gozdovih je za leto 2018 predvidena sečnja cca 1600 m
3
 od 

tega približna polovica iglavcev in polovica listavcev. Sečnje se bodo izvajale za potrebe izgradnje ceste v 
Jenkovo  planino.  V  manjšem  obsegu  se  bodo  izvedla  tudi  pomlajevalna  dela  in  morebitne  obvezne 



sanitarne sečnje zaradi podlubnika.  
Sredstva na tej postavki od prvega branja proračuna zvišujemo za 20.000 EUR na račun dodatnih stroškov 
sečnje poškodovanih dreves od decembrskega vetroloma. 
 

4101 Turistična infrastruktura 16.000 0 -16.000 

5026 Turistična infrastruktura 0 16.300 +16.300 

Sredstva so namenjena za urejanje in vzdrževanje turistične infrastrukture. Večinski delež sredstev je 
zagotovljen iz naslova prihodkov turistične takse. V letu 2018 so znotraj proračunske postavke načrtovani 
sledeči projekti: Ureditev lehnjakotvornega izvira, utrditev in označitev Jezerske turno kolesarske poti, tisk in 
montaža informacijskih tabel na lokaciji »Županov kot«, del sredstev je namenjen nujnim vzdrževalnim delom. 
Ta proračunska postavka se ukinja na podlagi decembra 2017 sprejetega Odloka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Jezerske, s čemer se ta sredstva prenesejo 
na novo istoimensko proračunsko postavko 5026, ki je v okviru režijskega obrata. 
Sredstva na tej postavki so se od prvega branja proračuna zvišala za 300 EUR – povišala za nujna vzdrževalna 
dela – tabla Štular, tematske poti, znižala pa zaradi ureditve lehakotvornega izvira, katerega financiranje bomo 
poskušali zagotoviti z evropskimi sredstvi. 
 

4102 Mineralna voda 1.000 0 -1.000 

5028 Mineralna voda 0 1.000 +1.000 

Sredstva so namenjena nujnim vzdrževalnim delom na točilnem mestu mineralne vode. 
Ta proračunska postavka se ukinja na podlagi decembra 2017 sprejetega Odloka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Jezerske, s čemer se ta sredstva prenesejo 
na novo istoimensko proračunsko postavko 5028, ki je v okviru režijskega obrata. 
 

4122 Panoramska kamera 
Jezersko 2.000 0 -2.000 

5029 Panoramska kamera 
Jezersko 0 2.000 +2.000 

Sredstva so namenjena za: vzdrževanje sistema panoramske kamere »PanoCam«, ki zajema:  
redni letni servis in pregled ter vzdrževanje opreme, redna kontrola delovanja programske sheme, 
interveniranje, nadgradnje sistema PanoCam, ne predvideni stroški v primeru okvar oziroma izpadov. 
Ta proračunska postavka se ukinja na podlagi decembra 2017 sprejetega Odloka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Jezerske, s čemer se ta sredstva prenesejo 
na novo istoimensko proračunsko postavko 5029, ki je v okviru režijskega obrata. 
 

4125 Medgeneracijski center 0 1.000 +1.000 

Sredstva na tej postavki bodo namenjena za stroške električne energije, ki jih v prvem branju proračuna nismo 
predvideli. 
 

4128 Ureditev ceste, površin za 
pešce in avtobusnega postajališča 180.000 30.000 -150.000 

5004 Javna razsvetljava – 
investicije 0 15.000 +15.000 

5006 Oskrba z vodo – investicije 2.000 37.000 +35.000 

Sredstva na tej postavki se bodo namenila za ureditev ceste, površin za pešce in avtobusnega postajališča v 
naselju Zg. Jezersko R1-210/1105 v km 6,700 v dolžini cca. 200 metrov (od Občinske stavbe Storžič do 
spomenika NOB). 
Sredstva na tej postavki smo znižali za stroške toplovoda v višini 100.000 EUR, ki se ne bo realiziral, 50.000 EUR 
pa smo prenesli – 35.000 EUR za obnovo vodovoda na proračunsko postavko 5006 Oskrba z vodo – investicije, 
15.000 EUR, kolikor naj bi nanesli stroški javne razsvetljave na tem delu pa na proračunsko postavko 5004 Javna 
razsvetljava – investicije. Sredstva, ki ostanejo na tej proračunski postavki pa se bodo porabila za 
telekomunikacijsko omrežje in nepredvidene stroške. 
 

4132 Projekt Alpe Adria regija 
doživetij 92.600 96.600 +4.000 



Gre  za  sredstva,  ki  so  namenjena  za  evropski  projekt  Alpe  Adria  Karavanke/Karawanken.  Projekt  je 
sofinanciran  v  višini  85  %  celotne  investicije,  po sistemu  povrnitve  upravičenih  stroškov.  Sredstva  v letu 
2018  so  namenjena  za  nakup  opreme:  smučarsko-tekaška  podporna oprema, oprema  za  izvajanje  zimsko- 
športnih aktivnosti, snežni top, administrativni stroški in stroški osebja. 
Sredstva na tej proračunski postavki smo glede na prvo branje proračuna zvišali za 4.000 EUR, kar naj bi znašali 
stroški izvedbe javnega naročila ter stroški kredita. 
 

4134 Investicijsko vzdrževanje in 
gradnja občinskih cest in cestne 
infrastrukture 20.000 40.000 +20.000 

Sredstva na tej postavki bodo namenjena za gradnjo in vzdrževanje cestne infrastrukture.  
Sredstva na tej postavki smo zvišali zaradi velike potrebe občinskih cest po vzdrževanju. 
 

5003 Javna razsvetljava - 
upravljanje 6.000 8.115 +2.115 

Sredstva  so  namenjena  delovanju  in  rednemu  vzdrževanju  javne  razsvetljave,  menjavi  dotrajanih  žarnic, 
vzdrževanju  prižigališč  in  morebitni  menjavi  dotrajanih  ali  poškodovanih  drogov  javne razsvetljave.  S  
postavke  se  plačuje električna energija za javno razsvetljavo.  
Sredstva na tej postavki smo zvišali za 2.115 EUR, kolikor naj bi stala zamenjava v vetrolomu poškodovane javne 
razsvetljave. 
 

5007 Zimsko vzdrževanje 
občinskih cest 15.000 25.000 +10.000 

V  okviru  postavke  se  zagotavljajo  sredstva  za  izvajanje  občinske  javne  gospodarske  službe,  vzdrževanja 
občinskih cest, v zimskem času.  
Sredstva na tej postavki smo od prvega branja proračuna zvišali za 10.000 EUR, kolikor naj bi znašali dodatni 
stroški za pluženje in posipanje. 
 

5017 Urejanje in čiščenje javnih 
površin 30.000 32.000 +2.000 

Na  tej  postavki  so  sredstva  namenjena  za  tiste  izvajalce,  ki  komunalno  urejajo  kraj.  Ta  dela  so  
predvsem košenje,  poseki  grmičevja,  obrezovanje  dreves,  prevozi  materialov  in  drugi  prevozi,  popravila  
in  nakupi kosilnic  ipd.,  slavnostno  urejanje  kraja  (zastave, novoletna  razsvetljava),  gnojila  in  travne  
mešanice. Postavka vključuje tudi sredstva vzdrževanja občinskega avtomobila.  
Sredstva na tej postavki smo od prvega branja proračuna zvišali za 2.000 EUR za dodatno zavarovanje 
premoženja. 
 

5019 Zbirni center Jezersko 4.700 5.000 +300 

Na postavki se vodijo stroški rednega delovanja zbirnega centra (elektrika, komunala,...)  
Sredstva na tej postavki smo od prvega branja proračuna zvišali za 300 EUR za popravilo škode, ki jo je 
prizadejal decembrski vetrolov. 
 

 

 
 

Župan Občine Jezersko 
                      Jurij REBOLJ 

 

 



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    JJJJEEEEZZZZEEEERRRRSSSSKKKKOOOO
Zgornje Jezersko 65, Zgornje Jezersko

Zaključni račun
2016

Ocenjena
realizacija 2017

Proračun 2018 -
1.branje

Proračun 2018 -
2. branje

Razlika 2.-1.
branje

Indeks 6:3 Indeks 6:4

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

Proračun 2018 - 2. branje - posebni del

01 65.988 60.577 73.500 73.500 0 111,38 121,33POLITIČNI SISTEM
0101 65.988 60.577 73.500 73.500 0 111,38 121,33Politični sistem

01019001 2.713 1.963 2.500 2.500 0 92,16 127,38Dejavnost občinskega sveta

1001 2.713 1.963 2.500 2.500 0 92,16 127,38Delovanje občinskega sveta, komisij in odborov

01019002 0 0 8.000 8.000 0 - -Izvedba in nadzor volitev in referendumov

1003 0 0 8.000 8.000 0 - -Izvedba lokalnih volitev

01019003 63.275 58.615 63.000 63.000 0 99,57 107,48Dejavnost župana in podžupanov

3001 63.275 58.615 63.000 63.000 0 99,57 107,48Delovanje župana in podžupana

02 7.219 7.641 7.800 7.800 0 108,05 102,09EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 6.873 7.340 7.500 7.500 0 109,12 102,18Urejanje na področju fiskalne politike

02029001 6.873 7.340 7.500 7.500 0 109,12 102,18Urejanje na področju fiskalne politike

4062 6.873 7.340 7.500 7.500 0 109,12 102,18Stroški plačilnega prometa

0203 346 301 300 300 0 86,73 99,74Fiskalni nadzor
02039001 346 301 300 300 0 86,73 99,74Dejavnost nadzornega odbora

2001 346 301 300 300 0 86,73 99,74Delovanje nadzornega odbora občine

03 700 303 1.000 1.000 0 142,86 329,68ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ
0302 700 303 1.000 1.000 0 142,86 329,68Mednarodno sodelovanje in udeležba

03029002 700 303 1.000 1.000 0 142,86 329,68Mednarodno sodelovanje občin

3004 700 303 1.000 1.000 0 142,86 329,68Mednarodno in ostalo širše sodelovanje občine

04 58.455 27.192 34.100 33.450 -650 57,22 123,01SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 58.455 27.192 34.100 33.450 -650 57,22 123,01Druge skupne administrativne službe

04039001 732 1.978 2.450 2.450 0 334,72 123,84Obveščanje domače in tuje javnosti

4002 732 1.978 2.450 2.450 0 334,72 123,84Obveščanje in informiranje javnosti in spletna stran občine

04039002 9.492 11.061 13.650 13.000 -650 136,96 117,53Izvedba protokolarnih dogodkov

3002 600 730 700 700 0 116,67 95,89Pokroviteljstva občine

3005 2.138 2.998 4.500 4.500 0 210,44 150,10Občinski praznik

4003 6.753 7.333 8.450 7.800 -650 115,50 106,37Prazniki in prireditve

04039003 48.231 14.153 18.000 18.000 0 37,32 127,18Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

4005 5.550 5.320 5.000 5.000 0 90,09 93,98Evidentiranje, urejanje občinskega premoženja

4112 28.429 8.832 5.000 5.000 0 17,59 56,61Češka koča

4126 14.253 0 8.000 8.000 0 56,13 -Prostor bivše policije

06 185.008 194.448 200.050 200.400 350 108,32 103,06LOKALNA SAMOUPRAVA
0601 95 94 100 100 0 105,15 106,84Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni

06019002 95 94 100 100 0 105,15 106,84Nacionalno združenje lokalnih skupnosti

Stran 1



Zaključni račun
2016

Ocenjena
realizacija 2017

Proračun 2018 -
1.branje

Proračun 2018 -
2. branje

Razlika 2.-1.
branje

Indeks 6:3 Indeks 6:4

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

Proračun 2018 - 2. branje - posebni del

4004 95 94 100 100 0 105,15 106,84Članarina Skupnosti občin Slovenije

0603 184.913 194.354 199.950 200.300 350 108,32 103,06Dejavnost občinske uprave
06039001 171.355 183.298 189.950 189.950 0 110,85 103,63Administracija občinske uprave

4001 27.671 26.682 28.000 28.000 0 101,19 104,94Delovanje občinske uprave - materialni stroški

4012 50.118 51.444 36.000 36.000 0 71,83 69,98Zunanji sodelavci občinske uprave

4071 88.247 99.540 118.000 118.000 0 133,72 118,55Plače redno zaposlenih

6001 5.319 5.632 7.950 7.950 0 149,46 141,15Medobčinska inšpekcijska služba

06039002 13.558 11.056 10.000 10.350 350 76,34 93,61Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave

4006 4.888 4.490 5.000 5.350 350 109,45 119,16Upravni prostori in oprema - upravljanje in vzdrževanje

4007 8.670 6.018 5.000 5.000 0 57,67 83,09Upravni prostori in oprema - investicije

4078 0 549 0 0 0 - 0,00Rekonstrukcija objekta Storžič

07 41.317 38.895 44.825 46.625 1.800 112,85 119,87OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
0703 41.317 38.895 44.825 46.625 1.800 112,85 119,87Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

07039001 10.375 4.638 11.000 11.000 0 106,02 237,20Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

4013 4.000 4.000 4.000 4.000 0 100,00 100,00Sofinanciranje delovanja GRS Jezersko

4065 6.375 638 7.000 7.000 0 109,80 1.097,99Delovanje civilne zaščite in zagotavljanje varnosti

07039002 30.942 34.257 33.825 35.625 1.800 115,13 103,99Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

4014 24.000 27.288 26.800 28.600 1.800 119,17 104,81Protipožarna varnost - PGD Jezersko

4015 3.200 3.200 3.200 3.200 0 100,00 100,00Protipožarna varnost - požarna taksa

4080 625 625 625 625 0 100,00 100,00Sofinanciranje delovanja Gasilske zveze Kokra

4081 3.117 3.144 3.200 3.200 0 102,66 101,77Protipožarna varnost - Gasilsko reševalna služba Kranj

08 143 613 2.000 2.000 0 1.397,43 326,36NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST
0802 143 613 2.000 2.000 0 1.397,43 326,36Policijska in kriminalistična dejavnost

08029001 143 613 2.000 2.000 0 1.397,43 326,36Prometna varnost

4110 143 613 2.000 2.000 0 1.397,43 326,36Preventiva v cestnem prometu in prometna varnost

11 91.479 101.730 160.500 164.500 4.000 179,82 161,70KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1102 13.959 11.119 116.500 120.500 4.000 863,25 1.083,75Program reforme kmetijstva in živilstva

11029001 12.491 6.861 10.000 10.000 0 80,06 145,75Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

4016 12.491 6.861 10.000 10.000 0 80,06 145,75Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

11029002 1.468 4.258 106.500 110.500 4.000 7.528,94 2.595,39Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

4017 1.468 900 500 500 0 34,07 55,56Projekti kmetijskih stanovskih združenj, društev, zvez

4129 0 120 0 0 0 - 0,00EU Projekti

4131 0 202 10.000 10.000 0 - 4.960,32Gorniška vas (Bergsteigerdorf)

4132 0 0 92.600 96.600 4.000 - -Projekt Alpe Adria regija doživetij

4133 0 2.393 3.000 3.000 0 - 125,38Projekt NEKTEO

4135 0 643 400 400 0 - 62,19Projekt ELENA

Stran 2



Zaključni račun
2016

Ocenjena
realizacija 2017

Proračun 2018 -
1.branje

Proračun 2018 -
2. branje

Razlika 2.-1.
branje

Indeks 6:3 Indeks 6:4

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

Proračun 2018 - 2. branje - posebni del

1103 1.454 1.494 1.800 1.800 0 123,79 120,45Splošne storitve v kmetijstvu
11039002 1.454 1.494 1.800 1.800 0 123,79 120,45Zdravstveno varstvo rastlin in živali

4095 735 772 1.000 1.000 0 136,05 129,57Zdravstveno varstvo rastlin in živali

4109 719 723 800 800 0 111,27 110,71Trajnostno gospodarjenje z divjadjo

1104 76.066 89.117 42.200 42.200 0 55,48 47,35Gozdarstvo
11049001 76.066 89.117 42.200 42.200 0 55,48 47,35Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

4020 76.066 89.117 42.200 42.200 0 55,48 47,35Gozdne ceste

12 5.190 0 10.000 50.000 40.000 963,41 -PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN
1202 5.190 0 10.000 50.000 40.000 963,41 -Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije

12029001 5.190 0 10.000 50.000 40.000 963,41 -Oskrba z električno energijo

4070 5.190 0 10.000 50.000 40.000 963,41 -Oskrba z električno energijo - Ravenska kočna

13 140.442 131.898 332.000 229.115 -102.885 163,14 173,71PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 140.442 131.898 332.000 229.115 -102.885 163,14 173,71Cestni promet in infrastruktura

13029001 30.954 26.224 35.000 45.000 10.000 145,38 171,60Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

4021 14.873 14.919 20.000 20.000 0 134,47 134,06Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest in cestne infrastrukture

5007 16.081 11.305 15.000 25.000 10.000 155,46 221,14Zimsko vzdrževanje občinskih cest

13029002 44.687 87.130 61.000 81.000 20.000 181,26 92,96Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

4022 5.436 37.170 0 0 0 0,00 0,00Sanacija mostov; Ankov in Jenkov most

4114 39.250 53 1.000 1.000 0 2,55 1.896,45Most čez Jezernico - Kazina

4127 0 35.498 40.000 40.000 0 - 112,68Kategorizacija občinskih cest

4134 0 14.409 20.000 40.000 20.000 - 277,60Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest in cestne infrastrukture

13029003 52.734 2.927 190.000 40.000 -150.000 75,85 1.366,68Urejanje cestnega prometa

4084 37.563 0 0 0 0 0,00 -Ureditev avtobusnih postajališč

4094 15.171 0 10.000 10.000 0 65,91 -Gradnja in vzdrževanje plačljivih parkirišč

4128 0 2.927 180.000 30.000 -150.000 - 1.025,01Ureditev ceste, površin za pešce in avtobusnega postajališča

13029004 12.067 15.616 46.000 63.115 17.115 523,04 404,16Cestna razsvetljava

4130 0 10.435 40.000 40.000 0 - 383,33Dinamične luči

5003 6.962 5.181 6.000 8.115 2.115 116,56 156,62Javna razsvetljava - upravljanje

5004 0 0 0 15.000 15.000 - -Javna razsvetljava - investicije

5021 5.104 0 0 0 0 0,00 -Posodobitev javne razsvetljave

14 44.473 42.487 62.250 64.750 2.500 145,59 152,40GOSPODARSTVO
1402 18.980 11.266 16.850 16.850 0 88,78 149,56Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti

14029001 18.980 11.266 16.850 16.850 0 88,78 149,56Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

4023 10.716 7.518 7.850 7.850 0 73,25 104,42Razvojni programi

4106 8.264 3.748 9.000 9.000 0 108,91 240,10Spodbujanje malega gospodarstva v občini

1403 25.493 31.221 45.400 47.900 2.500 187,89 153,42Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

Stran 3



Zaključni račun
2016

Ocenjena
realizacija 2017

Proračun 2018 -
1.branje

Proračun 2018 -
2. branje

Razlika 2.-1.
branje

Indeks 6:3 Indeks 6:4

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

Proračun 2018 - 2. branje - posebni del

14039001 5.375 14.911 14.400 15.600 1.200 290,24 104,62Promocija občine

4024 4.691 13.261 12.400 0 -12.400 0,00 0,00*Promocija Občine Jezersko - stara!

4122 684 1.650 2.000 0 -2.000 0,00 0,00*Panoramska kamera Jezersko- stara!

5024 0 0 0 13.600 13.600 - -Promocija Občine Jezersko

5029 0 0 0 2.000 2.000 - -Panoramska kamera Jezersko

14039002 20.118 16.310 31.000 32.300 1.300 160,55 198,03Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

4025 6.350 6.771 6.000 0 -6.000 0,00 0,00*Delovanje TIC Jezersko - stara!

4027 5.926 4.479 8.000 8.000 0 134,99 178,61Zimski turizem

4101 1.304 0 16.000 0 -16.000 0,00 -*Turistična infrastruktura-stara!

4102 1.035 3 1.000 0 -1.000 0,00 0,00*Mineralna voda-stara!

4121 5.503 5.057 0 0 0 0,00 0,00Turistična taksa

5025 0 0 0 7.000 7.000 - -Delovanje TIC Jezersko

5026 0 0 0 16.300 16.300 - -Turistična infrastruktura

5028 0 0 0 1.000 1.000 - -Mineralna voda

15 55.278 73.287 69.350 69.650 300 126,00 95,04VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 50.436 57.236 54.350 54.650 300 108,36 95,48Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

15029001 2.764 2.867 12.100 12.400 300 448,65 432,54Zbiranje in ravnanje z odpadki

5011 1.684 2.018 7.400 7.400 0 439,44 366,69Ravnanje z odpadki - izvajanje GJS

5019 1.080 849 4.700 5.000 300 463,00 589,08Zbirni center Jezersko

15029002 47.672 54.369 42.250 42.250 0 88,63 77,71Ravnanje z odpadno vodo

4117 0 3.000 3.000 3.000 0 - 100,00Male čistilne naprave

5009 39.037 45.819 39.250 39.250 0 100,55 85,66Odpadne vode

5014 8.635 0 0 0 0 0,00 -Kanalizacijski sistem za naselje Zgornje Jezersko

5018 0 5.550 0 0 0 - 0,00Kanalizacijski sistem Raven

1504 4.843 16.051 15.000 15.000 0 309,75 93,45Upravljanje in nadzor vodnih virov
15049001 4.843 16.051 15.000 15.000 0 309,75 93,45Načrtovanje, varstvo in urejanje voda

5022 4.843 16.051 15.000 15.000 0 309,75 93,45Vzdrževanje vodotokov

16 130.923 190.017 167.630 224.630 57.000 171,57 118,22PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1602 62.730 51.569 43.000 43.000 0 68,55 83,38Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

16029003 62.730 51.569 43.000 43.000 0 68,55 83,38Prostorsko načrtovanje

4032 38.031 49.129 40.000 40.000 0 105,18 81,42Občinski prostorski načrt

4085 24.699 2.440 3.000 3.000 0 12,15 122,95Razvojni programi, projekti in študije

1603 35.042 75.970 47.950 84.950 37.000 242,43 111,82Komunalna dejavnost
16039001 0 20.633 8.450 43.450 35.000 - 210,58Oskrba z vodo

5005 0 0 3.050 3.050 0 - -Vzdrževanje vodovodnih sistemov in hidrantov

5006 0 9.047 2.000 37.000 35.000 - 408,99Oskrba z vodo - investicije

Stran 4



Zaključni račun
2016

Ocenjena
realizacija 2017

Proračun 2018 -
1.branje

Proračun 2018 -
2. branje

Razlika 2.-1.
branje

Indeks 6:3 Indeks 6:4

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

Proračun 2018 - 2. branje - posebni del

5023 0 11.587 3.400 3.400 0 - 29,34Vodni vir Ravenska Kočna

16039002 6.930 26.306 9.500 9.500 0 137,08 36,11Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

5001 4.338 4.689 5.000 5.000 0 115,27 106,64Pokopališča - vzdrževanje

5002 2.592 21.618 4.500 4.500 0 173,58 20,82Pokopališča - investicije

16039005 28.112 29.031 30.000 32.000 2.000 113,83 110,23Druge komunalne dejavnosti

5017 28.112 29.031 30.000 32.000 2.000 113,83 110,23Urejanje in čiščenje javnih površin

1605 1.694 322 500 500 0 29,52 155,52Spodbujanje stanovanjske gradnje
16059003 1.694 322 500 500 0 29,52 155,52Drugi programi na stanovanjskem področju

4035 1.694 322 500 500 0 29,52 155,52Vzdrževanje stanovanj

1606 31.458 62.156 76.180 96.180 20.000 305,74 154,74Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)
16069001 28.909 61.497 60.000 80.000 20.000 276,73 130,09Urejanje občinskih zemljišč

4086 28.909 61.497 60.000 80.000 20.000 276,73 130,09Upravljanje z gozdovi

16069002 2.549 659 16.180 16.180 0 634,69 2.455,42Nakup zemljišč

4009 2.549 659 16.180 16.180 0 634,69 2.455,42Nakupi zemljišč

17 3.055 5.147 6.540 6.540 0 214,04 127,07ZDRAVSTVENO VARSTVO
1702 925 1.625 2.390 2.390 0 258,25 147,10Primarno zdravstvo

17029001 925 1.625 2.390 2.390 0 258,25 147,10Dejavnost zdravstvenih domov

4038 0 0 390 390 0 - -Investicije na področju zdravstva

4113 925 1.625 2.000 2.000 0 216,11 123,10Zdravstvena postaja in lekarna Jezersko

1706 308 0 350 350 0 113,64 -Preventivni programi zdravstvenega varstva
17069001 308 0 350 350 0 113,64 -Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja

4037 308 0 350 350 0 113,64 -Preventivne zdravstvene akcije in osveščanje občanov

1707 1.822 3.522 3.800 3.800 0 208,56 107,90Drugi programi na področju zdravstva
17079001 1.602 1.691 1.800 1.800 0 112,33 106,47Nujno zdravstveno varstvo

4040 1.602 1.691 1.800 1.800 0 112,33 106,47Prispevek ZZZS za brezposelne

17079002 220 1.831 2.000 2.000 0 910,75 109,22Mrliško ogledna služba

4039 220 1.831 2.000 2.000 0 910,75 109,22Mrliško ogledna služba

18 74.641 36.654 42.700 45.254 2.554 60,63 123,46KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1802 0 700 1.000 1.000 0 - 142,80Ohranjanje kulturne dediščine

18029001 0 700 1.000 1.000 0 - 142,80Nepremična kulturna dediščina

4072 0 700 1.000 0 -1.000 - 0,00*Ohranjanje kulturne dediščine - stara!

5027 0 0 0 1.000 1.000 - -Ohranjanje kulturne dediščine

1803 60.005 27.046 28.800 29.800 1.000 49,66 110,18Programi v kulturi
18039001 12.915 11.784 10.500 10.500 0 81,30 89,10Knjižničarstvo in založništvo

4041 12.915 11.784 10.500 10.500 0 81,30 89,10Dejavnost Mestne knjižnice Kranj

18039003 7.666 3.165 5.000 5.000 0 65,23 157,96Ljubiteljska kultura

Stran 5



Zaključni račun
2016

Ocenjena
realizacija 2017

Proračun 2018 -
1.branje

Proračun 2018 -
2. branje

Razlika 2.-1.
branje

Indeks 6:3 Indeks 6:4

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

Proračun 2018 - 2. branje - posebni del

4042 7.666 3.165 5.000 5.000 0 65,23 157,96Projekti ljubiteljske kulture

18039004 3.882 3.502 4.800 4.800 0 123,64 137,08Mediji in avdiovizualna kultura

4043 3.882 3.502 4.800 4.800 0 123,64 137,08Občinsko glasilo Pr jezer

18039005 35.543 8.595 8.500 9.500 1.000 26,73 110,53Drugi programi v kulturi

4044 7.029 8.302 7.500 7.500 0 106,70 90,34Kulturni dom Korotan

4045 17.000 0 1.000 1.000 0 5,88 -Kulturni dom Korotan - investicije

4107 9.850 0 0 0 0 0,00 -***REAAL - kulturni dom Korotan

4125 1.664 293 0 1.000 1.000 60,10 340,74Medgeneracijski prostor

1804 2.490 1.165 2.500 2.500 0 100,40 214,59Podpora posebnim skupinam
18049004 2.490 1.165 2.500 2.500 0 100,40 214,59Programi drugih posebnih skupin

4088 2.490 1.165 2.500 2.500 0 100,40 214,59Drugi programi društev

1805 12.146 7.743 10.400 11.954 1.554 98,42 154,39Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 12.146 7.743 10.400 11.954 1.554 98,42 154,39Programi športa

4033 77 128 1.000 2.000 1.000 2.589,67 1.560,06Vzdrževanje objektov za šport in rekreacijo

4034 0 0 1.000 1.000 0 - -Objekti za šport in rekreacijo - investicije

4046 12.069 7.614 8.400 8.954 554 74,19 117,59Programi športa

19 204.554 175.439 223.500 244.500 21.000 119,53 139,36IZOBRAŽEVANJE
1902 89.875 84.495 118.000 139.000 21.000 154,66 164,51Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

19029001 89.875 84.495 118.000 139.000 21.000 154,66 164,51Vrtci

4048 72.306 76.161 95.000 107.000 12.000 147,98 140,49Subvencije otroškega varstva

4050 17.569 8.335 23.000 32.000 9.000 182,14 383,95Vrtec Palček

1903 62.058 42.705 51.900 51.900 0 83,63 121,53Primarno in sekundarno izobraževanje
19039001 51.861 32.332 39.500 39.500 0 76,17 122,17Osnovno šolstvo

4051 21.446 16.305 24.500 24.500 0 114,24 150,26Podružnična šola Jezersko

4052 7.205 6.270 8.000 8.000 0 111,04 127,59OŠ Matije Valjavca Preddvor

4053 11.702 9.756 7.000 7.000 0 59,82 71,75Podružnična šola Jezersko - investicije

4104 1.347 0 0 0 0 0,00 -OŠ Helene Puhar

4108 10.161 0 0 0 0 0,00 -***REAAL - šola Jezersko

19039002 10.197 10.373 12.400 12.400 0 121,60 119,54Glasbeno šolstvo

4105 10.197 10.373 12.400 12.400 0 121,60 119,54Glasbeno izobraževanje mladih

1906 52.621 48.239 53.600 53.600 0 101,86 111,11Pomoči šolajočim
19069001 52.621 48.239 53.600 53.600 0 101,86 111,11Pomoči v osnovnem šolstvu

4054 52.621 48.239 53.600 53.600 0 101,86 111,11Prevozi osnovnošolcev

20 64.235 61.828 62.743 59.743 -3.000 93,01 96,63SOCIALNO VARSTVO
2002 5.488 5.582 3.500 3.500 0 63,78 62,70Varstvo otrok in družine

20029001 5.488 5.582 3.500 3.500 0 63,78 62,70Drugi programi v pomoč družini

Stran 6



Zaključni račun
2016

Ocenjena
realizacija 2017

Proračun 2018 -
1.branje

Proračun 2018 -
2. branje

Razlika 2.-1.
branje

Indeks 6:3 Indeks 6:4

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

Proračun 2018 - 2. branje - posebni del

4056 5.488 5.582 3.500 3.500 0 63,78 62,70Varstvo otrok in družine

2004 58.747 56.246 59.243 56.243 -3.000 95,74 100,00Izvajanje programov socialnega varstva
20049001 1.107 1.025 1.150 1.150 0 103,89 112,23Centri za socialno delo

4120 1.107 1.025 1.150 1.150 0 103,89 112,23Center za socialno delo Kranj

20049002 47.086 50.847 52.000 49.000 -3.000 104,07 96,37Socialno varstvo invalidov

4079 47.086 50.847 52.000 49.000 -3.000 104,07 96,37Socialno varstvene storitve

20049003 9.582 3.263 5.000 5.000 0 52,18 153,22Socialno varstvo starih

4058 9.582 3.263 5.000 5.000 0 52,18 153,22Oskrbnine v domovih za starejše

20049004 492 451 493 493 0 100,18 109,29Socialno varstvo materialno ogroženih

4059 492 451 493 493 0 100,18 109,29Subvencioniranje najemnin

20049006 480 660 600 600 0 125,00 90,91Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

4060 480 660 600 600 0 125,00 90,91Programi humanitarnih in invalidskih društev in združenj

23 15.000 0 9.100 21.100 12.000 140,67 -INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI
2302 15.000 0 4.100 16.100 12.000 107,33 -Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč

23029001 15.000 0 4.100 16.100 12.000 107,33 -Rezerva občine

4061 15.000 0 4.100 16.100 12.000 107,33 -Proračunska rezerva

2303 0 0 5.000 5.000 0 - -Splošna proračunska rezervacija
23039001 0 0 5.000 5.000 0 - -Splošna proračunska rezervacija

3003 0 0 5.000 5.000 0 - -Splošna proračunska rezervacija - tekoča proračunska rezerva

1.188.102 1.148.155 1.509.588 1.544.557 34.969 130,00 134,53

Stran 7



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    JJJJEEEEZZZZEEEERRRRSSSSKKKKOOOO
Zgornje Jezersko 65, Zgornje Jezersko

Proračun 2018 - 2. branje - splošni del

Zaključni račun
2016

Ocenjena
realizacija 2017

Proračun 2018 -
1.branje

Proračun 2018 -
2. branje

Razlika 2.-1.
branje

Indeks 6:3 Indeks 6:4

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

1.173.587,92 1.116.498,32 1.150.530,00 1.221.370,02 70.840,02 104,07 109,39I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78)
966.637,16 1.006.175,33 1.026.832,00 1.096.672,02 69.840,02 113,45 108,99 TEKOČI PRIHODKI  (70+71)

70 622.176,08 717.663,63 761.108,00 782.108,00 21.000,00 125,71 108,98 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)

700 530.447,00 619.594,00 648.193,00 648.193,00 0,00 122,20 104,62 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK

7000 530.447,00 619.594,00 648.193,00 648.193,00 0,00 122,20 104,62 Dohodnina

703 52.742,67 70.447,40 73.415,00 94.415,00 21.000,00 179,01 134,02 DAVKI NA PREMOŽENJE

7030 39.009,13 49.187,67 57.400,00 73.400,00 16.000,00 188,16 149,22 Davki na nepremičnine

7031 9,63 33,23 15,00 15,00 0,00 155,76 45,14 Davki na premičnine

7032 8,12 848,93 500,00 500,00 0,00 6.157,64 58,90 Davki na dediščine in darila

7033 13.715,79 20.377,57 15.500,00 20.500,00 5.000,00 149,46 100,60 Davki na promet napremičnin in na finančno premoženje

704 34.078,66 28.703,50 39.500,00 39.500,00 0,00 115,91 137,61 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE

7044 252,51 0,00 500,00 500,00 0,00 198,01 0,00 Davki na posebne storitve

7047 33.826,15 28.703,50 39.000,00 39.000,00 0,00 115,30 135,87 Drugi davki na uporabo blaga in storitev

706 4.907,75 -1.081,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DRUGI DAVKI

7060 4.907,75 -1.081,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Drugi davki

71 344.461,08 288.511,70 265.724,00 314.564,02 48.840,02 91,32 109,03 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714)

710 323.067,29 275.403,11 248.624,00 292.464,02 43.840,02 90,53 106,19 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA

7100 0,00 8.125,95 7.800,00 400,00 -7.400,00 0,00 4,92 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prih.nad odh

7103 323.067,29 267.277,16 240.824,00 292.064,02 51.240,02 90,40 109,27 Prihodki od premoženja

711 996,34 861,86 850,00 850,00 0,00 85,31 98,62 TAKSE IN PRISTOJBINE

7111 996,34 861,86 850,00 850,00 0,00 85,31 98,62 Upravne takse in pristojbine

712 6.176,14 7.006,10 6.000,00 6.000,00 0,00 97,15 85,64 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI

7120 6.176,14 7.006,10 6.000,00 6.000,00 0,00 97,15 85,64 Globe in druge denarne kazni

713 2.668,84 1.360,12 7.000,00 7.000,00 0,00 262,29 514,66 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV

7130 2.668,84 1.360,12 7.000,00 7.000,00 0,00 262,29 514,66 Prihodki od prodaje blaga in storitev

714 11.552,47 3.880,51 3.250,00 8.250,00 5.000,00 71,41 212,60 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI

7141 11.552,47 3.880,51 3.250,00 8.250,00 5.000,00 71,41 212,60 NEDAVČNI PRIHODKI

72 37.234,00 656,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722)

720 37.234,00 364,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV

7200 37.234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov

7202 0,00 364,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Prihodki od prodaje opreme

721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG

722 0,00 292,62 0,00 0,00 0,00 - 0,00 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV

7221 0,00 292,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč

Stran 1



Zaključni račun
2016

Ocenjena
realizacija 2017

Proračun 2018 -
1.branje

Proračun 2018 -
2. branje

Razlika 2.-1.
branje

Indeks 6:3 Indeks 6:4

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

73 2,00 760,00 800,00 1.800,00 1.000,00 90.000,00 236,84 PREJETE DONACIJE  (730+731)

730 2,00 760,00 800,00 1.800,00 1.000,00 90.000,00 236,84 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV

7301 2,00 760,00 800,00 1.800,00 1.000,00 90.000,00 236,84 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb

731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - PREJETE DONACIJE IZ TUJINE

74 169.714,76 108.906,05 122.898,00 122.898,00 0,00 72,41 112,85 TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)

740 169.714,76 107.666,05 115.298,00 115.298,00 0,00 67,94 107,09 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ

7400 169.714,76 107.666,05 115.298,00 115.298,00 0,00 67,94 107,09 Prejeta sredstva iz državnega proračuna

741 0,00 1.240,00 7.600,00 7.600,00 0,00 - 612,90 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE

7416 0,00 1.240,00 7.600,00 7.600,00 0,00 0,00 612,90 Druga prejeta sred.iz državnega prorač.iz sred.prorač.EU

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV (786+787)

786 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE

787 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ

1.186.564,15 1.148.155,32 1.509.588,00 1.544.557,00 34.969,00 130,17 134,53II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43)
40 507.065,88 542.342,55 585.110,00 633.660,00 48.550,00 124,97 116,84 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409)

400 108.002,27 118.849,36 136.825,00 136.825,00 0,00 126,69 115,12 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM

4000 101.246,79 110.484,81 126.425,00 126.425,00 0,00 124,87 114,43 Plače in dodatki

4001 2.502,73 3.212,76 3.600,00 3.600,00 0,00 143,84 112,05 Regres za letni dopust

4002 4.252,75 5.151,79 6.800,00 6.800,00 0,00 159,90 131,99 Povračila in nadomestila

401 16.615,96 18.267,68 20.875,00 20.875,00 0,00 125,63 114,27 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST

4010 8.960,37 9.762,72 11.150,00 11.150,00 0,00 124,44 114,21 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

4011 7.178,33 7.821,14 8.930,00 8.930,00 0,00 124,40 114,18 Prispevek za zdravstveno zavarovanje

4012 177,78 143,52 160,00 160,00 0,00 90,00 111,48 Prispevek za zaposlovanje

4013 101,24 110,33 135,00 135,00 0,00 133,35 122,36 Prispevek za starševsko varstvo

4015 198,24 429,97 500,00 500,00 0,00 252,22 116,29 Premije kolektivnega dodat.pokojninskega zavar.,na podlagi ZKDPZJU

402 367.447,65 398.225,51 418.310,00 454.860,00 36.550,00 123,79 114,22 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE

4020 64.477,38 78.405,95 65.100,00 66.100,00 1.000,00 102,52 84,30 Pisarniški in splošni material in storitve

4021 7.716,26 5.816,14 37.900,00 37.900,00 0,00 491,17 651,63 Posebni material in storitve

4022 29.389,47 20.169,51 30.700,00 31.800,00 1.100,00 108,20 157,66 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

4023 8.692,90 7.302,36 8.230,00 8.230,00 0,00 94,67 112,70 Prevozni stroški in storitve

4024 2.442,35 1.933,66 700,00 700,00 0,00 28,66 36,20 Izdatki za službena potovanja

4025 170.263,07 199.823,23 185.200,00 217.550,00 32.350,00 127,77 108,87 Tekoče vzdrževanje

4026 868,39 905,15 750,00 750,00 0,00 86,37 82,86 Poslovne najemnine in zakupnine

4029 83.597,83 83.869,51 89.730,00 91.830,00 2.100,00 109,85 109,49 Drugi operativni odhodki

403 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - PLAČILA DOMAČIH OBRESTI

409 15.000,00 7.000,00 9.100,00 21.100,00 12.000,00 140,67 301,43 REZERVE

4090 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 Splošna proračunska rezervacija

4091 15.000,00 0,00 4.100,00 16.100,00 12.000,00 107,33 0,00 Proračunska rezerva

4092 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Druge rezerve

41 360.556,88 354.350,44 395.858,00 406.562,00 10.704,00 112,76 114,73 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413)

Stran 2



Zaključni račun
2016

Ocenjena
realizacija 2017

Proračun 2018 -
1.branje

Proračun 2018 -
2. branje

Razlika 2.-1.
branje

Indeks 6:3 Indeks 6:4

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

410 44.326,20 56.081,22 58.500,00 58.500,00 0,00 131,98 104,31 SUBVENCIJE

4100 23.051,32 44.691,48 38.000,00 38.000,00 0,00 164,85 85,03 Subvencije javnim podjetjem

4102 21.274,88 11.389,74 20.500,00 20.500,00 0,00 96,36 179,99 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

411 187.914,75 181.548,81 207.093,00 216.093,00 9.000,00 115,00 119,03 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM

4111 4.800,00 5.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 62,50 60,00 Družinski prejemki in starševska nadomestila

4119 183.114,75 176.548,81 204.093,00 213.093,00 9.000,00 116,37 120,70 Drugi transferi posameznikom

412 60.613,49 44.291,23 57.175,00 58.879,00 1.704,00 97,14 132,94 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM

4120 60.613,49 44.291,23 57.175,00 58.879,00 1.704,00 97,14 132,94 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

413 67.702,44 72.429,18 73.090,00 73.090,00 0,00 107,96 100,91 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI

4130 9.641,64 11.131,29 13.150,00 13.150,00 0,00 136,39 118,14 Tekoči transferi občinam

4131 1.602,42 1.690,69 1.800,00 1.800,00 0,00 112,33 106,47 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja

4132 9.178,17 9.910,46 7.850,00 7.850,00 0,00 85,53 79,21 Tekoči transferi v druge javne sklade in agencije

4133 47.280,21 49.696,74 50.290,00 50.290,00 0,00 106,37 101,19 Tekoči transferi v javne zavode

414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - TEKOČI TRANSFERI V TUJINO

42 292.293,31 230.723,64 495.420,00 462.135,00 -33.285,00 158,11 200,30 INVESTICIJSKI ODHODKI  (420)

420 292.293,31 230.723,64 495.420,00 462.135,00 -33.285,00 158,11 200,30 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV

4200 31.252,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Nakup zgradb in prostorov

4202 2.632,79 17.380,40 5.000,00 5.000,00 0,00 189,91 28,77 Nakup opreme

4203 2.981,48 0,00 149.600,00 153.600,00 4.000,00 5.151,80 0,00 Nakup drugih osnovnih sredstev

4204 76.746,51 72.766,50 223.400,00 133.400,00 -90.000,00 173,82 183,33 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

4205 67.438,58 64.496,39 54.420,00 107.135,00 52.715,00 158,86 166,11 Investicijsko vzdrževanje in obnove

4206 2.549,27 20.263,40 13.000,00 13.000,00 0,00 509,95 64,16 Nakup zemljišč in naravnih bogastev

4207 43.831,67 34.442,21 40.000,00 40.000,00 0,00 91,26 116,14 Nakup nematerialnega premoženja

4208 64.860,35 21.374,74 10.000,00 10.000,00 0,00 15,42 46,78 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor inp

43 26.648,08 20.738,69 33.200,00 42.200,00 9.000,00 158,36 203,48 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432)

431 3.200,00 6.200,00 6.200,00 6.200,00 0,00 193,75 100,00 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM

4310 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 0,00 100,00 100,00 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

4314 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 100,00 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom

432 23.448,08 14.538,69 27.000,00 36.000,00 9.000,00 153,53 247,62 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM

4320 141,71 57,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Investicijski transferi občinam

4323 23.306,37 14.481,29 27.000,00 36.000,00 9.000,00 154,46 248,60 Investicijski transferi javnim zavodom

-12.976,23 -31.657,00 -359.058,00 -323.186,98 35.871,02 2.490,61 1.020,90III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.)
75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - -IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752)

750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL

751 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV

752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE

44 1.537,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441)

440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - DANA POSOJILA

441 1.537,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB

Stran 3



Zaključni račun
2016

Ocenjena
realizacija 2017

Proračun 2018 -
1.branje

Proračun 2018 -
2. branje

Razlika 2.-1.
branje

Indeks 6:3 Indeks 6:4

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

4412 1.537,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Povečanje kapitalskih deležev v privatnih podjetjih

-1.537,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.)
50 0,00 0,00 92.600,00 96.600,00 4.000,00 - -VII. ZADOLŽEVANJE  (500)

500 0,00 0,00 92.600,00 96.600,00 4.000,00 - - DOMAČE ZADOLŽEVANJE

5002 0,00 0,00 92.600,00 96.600,00 4.000,00 0,00 0,00 Najeti krediti pri drugih finančnih institucijah

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - -VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550)

550 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA

-14.514,14 -31.657,00 -266.458,00 -226.586,98 39.871,02 1.561,15 715,76IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.)
0,00 0,00 92.600,00 96.600,00 4.000,00 - -X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.)

12.976,23 31.657,00 359.058,00 323.186,98 -35.871,02 2.490,61 1.020,90XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.)
0,00 0,00 266.458,00 226.586,98 0,00 - - STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA

- - - - - - - - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA

Stran 4



OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110, fax. 04/25 45 111 
obcina@jezersko.si 
 
 
Številka: 030-0001/2016 
Datum: 2.2.2018 
 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE JEZERSKO  

 

ZADEVA: NAČRT RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

PRAVNA PODLAGA: Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13-ZDU-1G, 50/14, 90/14-ZDU-1I, 14/15-
ZUUJFO in 76/15 – v nadaljevanju zakon) 

Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/2014 in 58/16 – v nadaljevanju 
uredba) 

PRIPRAVLJALEC: Andrej Tepina 

NAMEN: Obravnava in sprejem  

PREDLAGATELJ: Jurij Rebolj, župan 

POROČEVALEC: Andrej Tepina 

OBRAZLOŽITEV: 
V skladu s četrtim odstavkom 11. člena zakona letni načrt ravnanja z 
nepremičnim premoženjem samoupravnih lokalnih skupnosti sprejme 
svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa pristojnega za 
izvajanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti. Svet samoupravne 
lokalne skupnosti pa lahko določi, da letni načrt ravnanja za 
nepremičnine samoupravne lokalne skupnosti pod določeno vrednostjo 
sprejme organ, pristojen za izvajanje proračuna. Po določbi tretjega 
odstavka 15. člena uredbe se letni načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem samoupravne lokalne skupnosti med letom lahko 
dopolnjuje.  

 
13. člen zakona določa, da se v načrtu pridobivanja in razpolaganja s 
premičnim premoženjem vključi vse premoženje v posamični vrednosti 
nad 10.000 EUR. Načrt ravnanja s premičnim premoženjem zajema 
osnovna sredstva, in sicer ločeno po: 
-        motornih vozilih, 
-        informacijski opremi in 
-        drugem premičnem premoženju. 
 
Postopek pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem je 
opredeljen s citiranim zakonom in uredbo. Zaradi dolgotrajnosti 



postopkov pa je možno, da vse napovedane pridobitve in prodaje 
stvarnega premoženja ne bodo v celoti realizirane v letu 2018. 

 
Po veljavnih predpisih občinski svet sprejema samo letni načrt 
pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem, posamične 
programe razpolaganja pa župan. Župan bo s posamičnim programom 
določil tudi metodo razpolaganja in ostale z zakonom in uredbo 
določeno vsebino ter občinskemu svetu poročal o realizaciji letnega 
načrta pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem. 

 
 
1. PRIDOBIVANJE NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, predvidenega za nakup, so naslednje: 
 

 
 
 
2. RAZPOLAGANJE Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 
 
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, predvidenega za prodajo, so naslednje: 
 

 
 
 
3. MENJAVA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, predvidenega za menjavo, so naslednje: 
 

 

Zap. Št. Občina k.o. – parc. št. Vrsta
Površina 

(m2)

Orientacijska 

vrednost
Okvirna lokacija

Predvidena metoda 

razpolaganja

Ekonomska 

utemeljenost ravnanja
Lastnik

1. Jezersko 2076 - 382/9 Zemljišče 68 1.360,00 Pod Planinko Neposredna pogodba Parkirišče Župnija Jezersko

2. Jezersko 2076 - 382/6 Zemljišče 534 10.680,00 Pod Planinko Neposredna pogodba Parkirišče Župnija Jezersko

3. Jezersko 2076 - 381/3 Zemljišče 116 2.320,00 Pod Planinko Neposredna pogodba Parkirišče Župnija Jezersko

4. Jezersko 2076 - 609/6 Zemljišče 947 Lustik - jezero Neposredna pogodba Kategorizacija JP Virnik Peter

5. Jezersko 2076 - 609/9 Zemljišče 762 Lustik - jezero Neposredna pogodba Kategorizacija JP Virnik Peter

6. Jezersko 2076 - 609/4 Zemljišče 513 Lustik - jezero Neposredna pogodba Kategorizacija JP Virnik Peter

7. Jezersko 2076 - 618/2 Zemljišče 331 Križišče jezero Neposredna pogodba Kategorizacija JP Virnik Peter

8. Jezersko
2076 - 637/13 

in 637/14
Zemljišče

101 107,60
Križišče Jagodic Neposredna pogodba Kategorizacija JP

Anko Simon in 

Matej

9. Jezersko 2076 - 510/10 Zemljišče 629 5.667,29 Cesta Muri Jože Neposredna pogodba Kategorizacija JP Muri  Ignac

10. Jezersko

2076 - 

367/230, 

367/231 in 

367/205

Zemljišče

860

Cesta Tepina - 

poslovilna vežica Neposredna pogodba Kategorizacija JP Župnija Jezersko

11. Jezersko

2076 - 

367/197, 

367/202 in 

367/204, 

367/207

Zemljišče

405

Cesta Planinka - 

poslovilna vežica Neposredna pogodba Kategorizacija JP Župnija Jezersko

12. Jezersko 2076 - 583/5 Zemljišče 465 Ancel Neposredna pogodba Občinska cesta Muri  Ivan in Ignac

13. Jezersko 2076 - 578/3 Zemljišče 1402 Ancel Neposredna pogodba Občinska cesta Muri  Ivan in Ignac

14. Jezersko 2076 - 587/4 Zemljišče 60 127,20 Ancel Neposredna pogodba Občinska cesta Muri  Ignac in Jožef

15. Jezersko 2076 - 578/2 Zemljišče 1001 1.538,54 Ancel Neposredna pogodba Tematska pot Muri  Ivan in Ignac

NAKUPI

6.145,35

2.471,92

11.366,14

Zap. Št. Občina k.o. – parc. št. Vrsta Površina (m2) Orientacijska vrednost Okvirna lokacija Predvidena metoda razpolaganja Ekonomska utemeljenost ravnanja

1. Jezersko 2076 - 749/24 Zemljišče 1876 3977,12 Ancel Neposredna pogodba Menjava za tematsko pot

2. Jezersko 2076 - 748/2 Zemljišče 258 546,96 Ancel Neposredna pogodba Menjava za občinsko cesto

PRODAJA

Zap. Št. Občina k.o. – parc. št. Vrsta Površina (m2) Orientacijska vrednost Okvirna lokacija Predvidena metoda razpolaganja
Ekonomska utemeljenost 

ravnanja

1. Jezersko
2076 - 677/58 Zemljišče

707
1498,84

Odcep Mavar - Parkirišče 

Sibirija
Neposredna pogodba - menjava Kategorizaci ja JP

2. Jezersko
2076 - 749/8 Zemljišče

781
1655,72

Odcep Mavar - Parkirišče 

Sibirija
Neposredna pogodba - menjava Kategorizaci ja JP

3. Jezersko 2076 - 730/13 Zemljišče 251 2261,51 gozdiček center Neposredna pogodba - menjava
Kategorizaci ja JP al i 

nekategorizirana pot

4. Jezersko 2076 - 367/250 Zemljišče 237 2135,37 gozdiček center Neposredna pogodba - menjava
Kategorizaci ja JP al i 

nekategorizirana pot

MENJAVE



4. PODARITEV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, predvidenega za podaritev, so naslednje: 
 

 
 
 
5. PRIDOBIVANJE PREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
Občina Jezersko v letu 2018 ne predvideva pridobivanja premičnega premoženja, v posamični 
vrednosti nad 10.000 EUR. 
 
6. RAZLOPAGANJE S PREMIČNIM PREMOŽENJEM 
 
Občina Jezersko v letu 2018 ne predvideva razpolaganja premičnega premoženja, v posamični 
vrednosti nad 10.000 EUR. 
 
 
 Župan Občine Jezersko 

Jurij Rebolj  
 

Zap. 

Št.
Občina k.o. – parc. št. Vrsta

Površina 

(m2)
Št. stavbe

Površina 

stavbe

Orientacijska 

vrednost

Okvirna 

lokacija

Predvidena metoda 

razpolaganja

Ekonomska 

utemeljenost ravnanja
Upravičenec

1. Jezersko 2076 - 568/6
Zemljišče s 

stavbo
593 706 10,5 0 Bivak Ledine Neposredna pogodba

Na prošnjo drušva v 

javnem interesu, 

Občina nima 

strateškega interesa

LD Jezersko

DARILNE POGODBE



OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110, fax. 04/25 45 111 
obcina@jezersko.si 
 
 
Številka: 030-0001/2016 
Datum: 2.2.2018 

 
 

ZADEVA: KADROVSKI NAČRT ZA LETO 2018 

OBRAZLOŽITEV: 
Sklepanje delovnih razmerij in upravljanje s kadrovskimi viri na 
občinski ravni poteka v skladu s kadrovskim načrtom, ki se pripravlja 
in sprejema na podlagi 42. do 45. člena Zakona o javnih uslužbencih 
(Uradni list RS, št. 63/07-UPB3, 65/08, 69/08-ZTFI-A, 69/08-ZZavar-E, 
40/12-ZUJF, v nadaljevanju ZJU). Za pripravo kadrovskega načrta se 
smiselno uporablja tudi Pravilnik o vsebini in postopkih za pripravo 
in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list RS, št. 60/06, 83/06, 
70/07 in 96/09).  

S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti in 
načrtovane spremembe v številu in strukturi delovnih mest za 
obdobje dveh let. V skladu s Pravilnikom o vsebini in postopkih za 
pripravo in predložitev kadrovskih načrtov je kadrovski načrt 
sestavljen iz tabelarnega dela in obrazložitve ter se pripravi na 
predpisanem obrazcu. Dovoljeno število zaposlenih za posamezno 
leto se določi v skupnem številu, ki obsega vse zaposlene, za katere 
se sredstva za plače in druge prejemke zagotavljajo iz proračuna.  

V tabelarnem delu predloga kadrovskega načrta se navede število 
zaposlenih na dan 31. december preteklega leta, dovoljeno število 
zaposlenih na dan 31. decembra iz kadrovskega načrta za tekoče 
leto in predlog dovoljenega števila zaposlenih za naslednji dve 
proračunski leti.  

Po trenutno veljavnem pravilniku o sistemizaciji delovnih mest v 
občinski upravi Občine Jezersko je sistemiziranih pet delovnih mest: 

- eno položajno delovno mesto (zasedeno) 
- štiri uradniška delovna mesta (dve zasedeni in dve 

nezasedeni) 

Župan in podžupan kot funkcionarja v pravilnik o sistemizaciji 
delovnih mest nista zajeta. Prav tako ni zajeto delovno mesto za 
določen čas višji svetovalec. 

Omogočena bo zaposlitev na delovno mesto svetovalec za 
nedoločen čas. 
 
Vsa sistemizirana delovna mesta niso zasedena.  
 
Na dan 31.12.2017 so bile v Občinski upravi Občine Jezersko 
zaposlene tri osebe za nedoločen čas (tri uradniška delovna mesta) 
ter ena oseba za določen čas. V letu 2018 je predvideno, da bodo 
zaposlene štiri osebe, ena na položajnem delovnem mestu ter tri na 



uradniškem delovnem mestu za nedoločen čas.  
 
Za leti 2018 in 2019 se ne predvideva novih zaposlitev. 
 

TABELARNI DEL: 
 

 število 
zaposlenih 

na dan 
31.12.2017 

dovoljeno 
število 

zaposlenih na 
dan 31.12.2018 

predlog 
dovoljenega 

števila 
zaposlenih na 

dan 31.12.2019 

predlog 
dovoljenega 

števila 
zaposlenih na 

dan 
31.12.2020 

I. FUNKCIONARJI 1 1 1 1 

II. DIREKTOR 
OBČINSKE UPRAVE 

1 1 1 1 

III. URADNIŠKA 
DELOVNA MESTA 

3 4 4 4 

IV. IZVEN 
SISTEMIZACIJE 

0 0 0 0 

tarifna skupina VII/1 4 5 5 5 

SKUPAJ (I, II, III, IV) 5 6 6 6 

 
 

Župan Občine Jezersko 
Jurij REBOLJ 

 

 

 


